HUYỆN ỦY BÌNH SƠN

VĂN PHÒNG HUYỆN

  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Bình Sơn, ngày 20 tháng 6  năm 2022

*

Số 27 -TB/VPH

THÔNG BÁO

V/v ủy quyền xử lý công việc thuộc thẩm quyền

của Chánh Văn phòng huyện

                                                   -----

Thực hiện Quyết định số 1062-QĐ/HU ngày 17/6/2022 của Ban Thường

vụ Huyện ủy về việc thành lập Đoàn công tác thăm huyện Quỳnh Lưu và thị xã

Hoàng Mai, tỉnh Nghệ An; huyện Lương Sơn, tỉnh Hòa Bình; theo đó, đồng chí

Chánh Văn phòng huyện tham gia Đoàn công tác theo Quyết định nêu trên trong

05 ngày (từ ngày 21/6/2022 - 25/6/2022).

Trong thời gian đi công tác, đồng chí Chánh Văn phòng huyện ủy quyền

cho đồng chí Võ Đức Công, Phó Chánh Văn phòng huyện giải quyết và xử lý

công việc thuộc thẩm quyền của Chánh Văn phòng huyện theo quy định.

Văn phòng huyện kính báo cáo Thường trực Huyện ủy, Thường trực

HĐND huyện, lãnh đạo UBND huyện và thông báo đến các cơ quan, đơn vị biết

để thuận tiện liên hệ công tác.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy,

- TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện,

- Các cơ quan chuyên trách TM, GV Huyện ủy,

- UBMTTQ và các tổ chức CT-XH huyện,

- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện,

- VPH: C, PCVP, các CV,

- Lưu VPH.

CHÁNH VĂN PHÒNG

      Nguyễn Thanh Thương

		2022-06-20T09:09:07+0700
	Việt Nam
	Văn phòng<VanThuBinhSon@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!